KAFE NORDKAP BRUNCH

SPEISEKARTE

Kleines Nordkapfriihstiick
Kaffee oder Tee, Brot,

Butter, hausgemachte Marmelade

Bauernham & 2 Bio-Eggs
mit Brot

Gemiseomelette
... mit Salat und Brot
mit Speck + 1,-

Mangold-Schafkadsestrudel
mit Joghurt-Rahmsauce

Quiche Lorraine
mit Salat

Couscous-Salat
a la Jamie Oliver

Orientalische Kiirbissuppe
mit Brot

Risotto
... mit Bio-Hiihnerfilet

Beilagensalat

Birnen-Tarte
Marillenkuchen
Mohntorte

Kuchentrilogie

Nordkap-Kafé vom Feinsten:

Kleiner Espresso
GroBer Espresso
Melange

Tee

4,50

3,50

2,50
2,50
2,50
3,50

1,60
2,50
2,-

1,60

Fruchtsafte & weitere Getranke siehe Tafel



